Empresa

2068

2068

2068

2068

2068

2068

2068

Periodo

202202

202202

202202

202202

202202

202202

202202

ipo Document

Dsc Tipo Documento

ORDEN CONTRACTUAL DE COMPRA

‘ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS

‘ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS

‘ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS

‘ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS

‘ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS

‘ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS

Area

301040103

301040103

301040103

301040103

301040103

301040103

301040103

Ndmero

Estado

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

Objeto
REALIZAR EL SUMINISTRO DE ALIMENTOS Y SERVICIO DE CATERING
EN EL CAMPUS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL SEDE BOGOTA PARA
EL TALLER PRESENCIAL A REALIZAR CON GREMIOS, EN EL MARCO
DEL PROYECTO APROVECHAMIENTO DEL POTENCIAL ENERGETICO
DE LOS RESIDUOS AGRICOLAS DISPONIBLES EN COLOMBIA PARA
GENERAR ELECTRICIDAD, MEDIANTE PROCESOS TERMOQUIMICOS
DE GASIFICACION .

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO INVESTIGADOR A
FIN DE DAR CUMPLIMIENTO AL OBJETO Y OBLIGACIONES DEL
PROYECTO
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA HACER GESTION
EDITORIAL EN EL PROYECTO REVISTA INGENIERIA E INVESTIGACION
PARA LA VIGENCIA 2022
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA HACER GESTION
EDITORIAL EN EL PROYECTO “REVISTA INGENIERIA E INVESTIGACION
PARA LA VIGENCIA 2022 .

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO LIDER DE
DESARROLLO Y ANALISTA FUNCIONAL A FIN DE DAR CUMPLIMIENTO
CON LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO INVESTIGADOR A
FIN DE CUMPLIMIENTO AL OBJETO Y OBLIGACIONES DEL PROYECTO.

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO LIDER CREATIVO
GRAFICO Y DISENADOR GRAFICO A FIN DE DAR CUMPLIMIENTO CON
LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO.

Valor

603,925.00

20,000,000.00

15,000,000.00

17,610,000.00

6,200,000.00

13,500,000.00

11,000,000.00

Fec Ini Contrato

25-02-22

21-02-22

25-02-22

25-02-22

02-03-22

02-03-22

07-03-22

Fec Vencimiento

25-02-22

10-06-22

31-07-22

31-07-22

31-03-22

31-05-22

31-03-22



