Empresa	Periodo	ipo Document	Dsc Tipo Documento	Area	Número	Estado	Objeto	Valor	Fec Ini Contrato	Fec Vencimiento
2068	202202	ODC	ORDEN CONTRACTUAL DE COMPRA	301040103	1	EJE	REALIZAR EL SUMINISTRO DE ALIMENTOS Y SERVICIO DE CATERINO. EN EL CAMPUS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL SEDE BOGOTÁ PARA EL TALLER PRESENCIAL A REALIZAR CON GREMIOS, EN EL MARCO DEL PROVECTO A PROVECHAMIENTO DEL POTENCIAL ENERGÉTICO DE LOS RESIDUOS AGRÍCOLAS DISPONIBLES EN COLOMBIA PARA GENERAR ELECTRICIDAD, MEDIANTE PROCESOS TERMOQUÍMICOS DE LOS RESIDUOS AGRÍCOLAS DISPONIBLES EN COLOMBIA PARA GENERAR ELECTRICIDAD, MEDIANTE PROCESOS TERMOQUÍMICOS DE GASIFICACIÓN.	603,925.00	25-02-22	25-02-22
2068	202202	OSE	ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS	301040103	1	EJE	PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO INVESTIGADOR A FIN DE DAR CUMPLIMIENTO AL OBJETO Y OBLIGACIONES DEL PROYECTO	20,000,000.00	21-02-22	10-06-22
2068	202202	OSE	ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS	301040103	2	EJE	PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA HACER GESTION EDITORIAL EN EL PROYECTO REVISTA INGENIERÍA E INVESTIGACIÓN PARA LA VIGENCIA 2022 PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA HACER GESTION	15,000,000.00	25-02-22	31-07-22
2068	202202	OSE	ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS	301040103	3	EJE	PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA HACER GESTION  EDITORIAL EN EL PROYECTO "REVISTA INGENIERÍA E INVESTIGACIÓN  PARA LA VIGENCIA 2022 .  PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO LÍDER DE	17,610,000.00	25-02-22	31-07-22
2068	202202	OSE	ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS	301040103	4	EJE	DESARROLLO Y ANALISTA FUNCIONAL A FIN DE DAR CUMPLIMIENTO  CON LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO	6,200,000.00	02-03-22	31-03-22
2068	202202	OSE	ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS	301040103	5	EJE	PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO INVESTIGADOR A FIN DE CUMPLIMIENTO AL OBJETO Y OBLIGACIONES DEL PROYECTO.	13,500,000.00	02-03-22	31-05-22
2068	202202	OSE	ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS	301040103	6	EJE	PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO LÍDER CREATIVO GRÁFICO Y DISEÑADOR GRÁFICO A FIN DE DAR CUMPLIMIENTO CON LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO.	11,000,000.00	07-03-22	31-03-22